ทล.๒๒๑๘ €5.๐๑๐๐ ตอน คำเพิ่ม-ห้วยบาง ระหว่าง กม.๒๐+๐๐๐-กม.๒๔+๒๐๐ และ กม.๒๖+๘๕๐- 

กม.๔๑+๕๐๔โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

ชื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๘ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด วิวัฒนา 

สว่างท่ออัดแรง (ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังสิ้น ๕๑,๘๖๐.๐๐ บาท (ห้าหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยหกสิบบาทถ้วน) 

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที ่๓๐ พฤศจิกายน ๒๕๖๔

วิชาญ ผิวดำ

(นายวิชาญ ผิวดำ)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสกลนครที ่๒ (สว่างแดนดิน)